
Optimalizace trati Praha 

Smíchov – Černošice

 
Železnice 2024 - 27.3.2024

Ing. Miroslav Krsek

Hlavní inženýr projektu



Historie přípravy

2003 Smíchov - Černošice

2007 tunel Praha – Beroun

2013 Smíchov – Radotín

2020 – 2023 realizace stavby

2023 tunel Praha – Beroun II



Videoprezentace

NEBUDE!



Změna je život!

Projekt stavby 2016 - 2018

Stavba levná

Stavba bezúdržbová

Stavba nezničitelná

Realizace stavby 2019 - 2023

Celkem vyprojektováno 65 změn!

Komfortnější a estetické prostředí pro cestující

Napájení trakčních (nová TM Chuchle) i netrakčních odběrů

(zrušení DAK, příprava na LDSž)

Požadavky třetích stran (MČ, Janka Radotín)

Odvolávám, co jsem odvolal



Změny pro cestující

Prodloužení nástupišť na 220 m

Prodloužení a rozšíření zastřešení a přístřešků

Rozšíření výstupu z podchodu do nového centra MČ

Nová odbavovací hala a cyklopřístřešek

Nová lávka nad ulicí Karlická a nad Radotínským

potokem

Provizorní definitivní lávka pro pěší ve Velké Chuchli



Vyhezčení stavby



Ale stálo to za to!

Díky patří celému týmu, který ke zdárné realizaci přispěl. Vyrovnat

se musel s velkým množstvím změn, které jsou však ku prospěchu

cestujícího, městské části i železnici jako takové.

Děkuji týmu investora, zhotovitele, kolegům projektantům i vedení

Prahy 16.



Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, Česká republika

DĚKUJI ZA POZORNOST


	Snímek 1
	Snímek 2: Historie přípravy
	Snímek 3: Videoprezentace
	Snímek 4: Změna je život!
	Snímek 5: Změny pro cestující
	Snímek 6: Vyhezčení stavby
	Snímek 7: Ale stálo to za to!
	Snímek 8

